Igitur aor in quadruplo pro tempore debet
 aor in tempore. Igitur merito sic pro tempore
 debet pena in fine in tempore. et par
 ratione gaudium in fine in fine beatus.
 et pro tanto tantum gaudet quilibet beatus
 sicut dicitur. Ad ista ratio videtur nega
 re id cui totum auctor in fine. si pro pro
 finito pro tempore. debet pena in fine
 finitum. Iam habet opus. et pro cont
 prima quod tunc apparat magis rationabil
 ar pro bando quod peccata sic in fine mali
 ae in fine sic. Tunc mali e peccati
 quante bonitati foret id quod quo non de
 bet fieri. peccati sicut. si pro in fine mu
 die saluandis non debet fieri peccati
 pro an. e de h. r. xiii. q. tunc ma
 hae e peccati quante bonitati foret in fine
 in fine. Illi foret in fine bonitati in ten
 sue. et pro aucte an. pro more
 e in fine malicie in fine. si pro
 non sit maior malice quod hoc subter
 tus e boni. et non e quod pro oca de
 quod ille hoc e boni que hoc facit deo.
 quod non occidit. si pro in fine hoc nega
 tiui pro pro hoc facit deo. et re
 Tunc pro vbi magis pro. quod esse
 dicitur con intentione pro. Na augu
 stin de ci di pro totum hoc intendit pro
 quod pro pro more. et momentaneo pro
 pro debet pena etia. si pro at r. xi.
 ubi inquit. Octo gna pena in legibus
 e scribit tunc. et sic. Na le
 ges huane a dicit iuste pro pro mo
 mentaneo in fine pena perpetua. id
 est de exilio pro. et pro foret. si
 pro pro manet. si de mutua
 tione et morte. Ergo non e con ratio
 sentie hoc de dno iudi. et pro
 quod. in dyal. ad magna id iudias
 pro. v. eni quod careat suppli. q. nu
 quod in re voluerit pro. et pro in 903.

In dicitur aot inue peccator. et et ba
 merent dicitur. et optet sic dicitur
 ymagi quod bndu cenl' augebi dicitur
 et sic in et pro bta. Pro arguo. et
 cu sic. Ipe potest quod dare magis quod
 du que deo pro dare illi ne. si in iste
 gdu a. Tunc quo a hta. a no. si hta.
 si non potest pro meri. si no hta. tunc ar
 guo sic. In dicitur meret. et pro vna die
 sibi debet ad premiui. et b. et pro die
 debet tantum. quod non e verisile quod
 hret pro die sed quod pro. et a gradus
 non distat in fine a pro quod non
 hta. Aliquod enim erit vey die quod in
 hta. et pro illud istans non potest me
 ri. Eode modo arguo de dicitur. si
 sum gradus pene qua iudas pro susti
 na. a. et capio peccati diuini uide. et
 pena corrodente. quod sic hta peccat.
 ita quod pro pena sua intendat. et
 erit deuenie natio in alio pro fito
 ad gradum pene a. si dicitur quod puit
 et in fine non pro in fine. et
 pro differetia doctorum in veniale. et
 more. quod mortali corrodet pro pro
 quod manet pro vsq ad morte. veniale te
 palis. si dicitur quod id more corrodet
 pro pro. quod manet pro vsq ad morte.
 et in. Eode ratione veniale debet pena
 perpetua si manet in more vsq ad
 morte. et si sic nunc tunc a quod scilicet
 omisit peccati more. quod in illo pro per
 ma sit peccati vsq ad morte. et si. et
 a fiteret de pro more et dicitur et dicit
 se peccasse more in metuer. na se.
 et tenet. et non est in pro more. et vlt.
 Ergo non manet in eo vsq ad morte.
 et vlt. et non fuit more. et scilicet pe
 dicitur. et pro dno scilicet peccati sui dicitur
 su. cu rene dicitur. et metuer. et fi
 tendo. et si. con hoc quod dicit actu pro